
Zarządzenie nr 62/2011 
Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 06 października 2011 roku 
 
 
 

w sprawie:  powołania członków Komisji odbioru końcowego wykonanych  
termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w Siemianicach oraz Gimnazjum w 
Opatowie  
 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

          Powołuję przedstawicieli Inwestora (Zamawiającego) do przeprowadzenia czynności 
odbioru końcowego wykonanych  termomodernizacji budynków Szkoły Podstawowej w 
Siemianicach oraz Gimnazjum w Opatowie  
w następującym składzie: 
 
 Przewodniczący Komisji  -   Wójt Gminy Łęka Opatowska – Witold Jankowski 
 
Członkowie: 
 1) Halina Drobina            – Kierownik Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych i  
                                             Funduszy  Unijnych, 
 2) Marek Kozioł              – Inspektor Nadzoru w zakresie robót ogólnobudowlanych 
 3) Sławomir Rabiega       – Inspektor Nadzoru w zakresie instalacji sanitarnych 
 4) Piotr Wasiucionek       – Inspektor Nadzoru w zakresie instalacji elektrycznych 
 
       

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


